Rua Carlos Gomes, nº 1610 - Centro | CEP 14801-340 | Araraquara - SP

Telefone: (016) 3305-1530 | http://fungota.araraquara.sp.gov.br

PORTARIA Nº 01/2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER

TEMPORÁRIO PARA FONOAUDIOLOGO (A) –FUNGOTA

ARARAQUARA EDITAL 07/2018

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES – VOVÓ MOCINHA - FUNGOTA,

fundação pública de direito privado inscrita no CNPJ/MF sob o n° 14.986.862/0001-40, por sua

Diretoria Executiva, COMUNICAA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA FONOAUDIOLOGO(A),por tempo determinado para atender a necessidade

temporáriae excepcional de interesse público, para preenchimento de vagas relacionadas abaixo pelo

Regime da Consolidação das Leis Trabalhistas – CLT.  Segue a lista de inscrições deferidas.

Fonoaudiólogo (a)

Nome CPF

FERNANDA CRISTINA CUSTODIO 224.079.618-97

GIOVANNA CASTILHO DAVATZ LOPES 347.565.678.78

Não há reserva de conta racial ou para portadores de necessidades especiais por ausência de

disponibilidade de números de empregos em conformidade com o que  estabelece a Lei Municipal

n° 5.654, de 16 de agosto de 2.001, regulamentada pelo Decreto n° 7.736, de 04 de setembro de

2001 e pela Lei Municipal n° 8.436, regulamentada pelo Decreto n°10.921 E 11294/16.

 Fica homologado as inscrições do Processo Seletivo Público promovido pela Fundação Municipal

Irene Siqueira Alves Vovó Mocinha Maternidade Gota de Leite de Araraquara/SP – nos termos do

edital nº 007/2018 e na forma da lista acima.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Araraquara, 04 de janeiro de 2019.

Lúcia Regina Ortiz Lima

Diretora Executiva